
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 17. týden – 22. – 28. 4. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

21.4. 

NEDĚLE 

ZMRTVÝCHVSTÁNÍ 

PÁNĚ 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Boženu Benešovu, jejího otce a celou živou a zemřelou 

rodinu. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval. 

PO 

22.4. 
PONDĚLÍ 

VELIKONOČNÍ 

7:30 
Za dvoje zemřelé rodiče a duše v očistci. Pro živou rodinu 

dary ducha svatého, Boží požehnání a ochranu P. Marie. 

  

ÚT 

23.4. 
ÚTERÝ 

VELIKONOČNÍ 

7:30 Mše svatá 

  

ST 

24.4. 
STŘEDA  

VELIKONOČNÍ 

NEZPOVÍDÁ SE  Dětská mše svatá 

17:45 

Na poděkování za dožití 80-let života, za dar zdraví a 

všechny přijaté milosti. Živé rodině dary Ducha svatého, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie. 

ČT 
25.4. 

ČTVRTEK 
VELIKONOČNÍ 

  

15:00 Pohřební mše svatá (Marie Maňáková) 

PÁ 

26.4. 
PÁTEK  

VELIKONOČNÍ 

  

18:00 

Za zemřelého manžela, rodiče Stehlíkovy a duše v očistci. 

Pro živou rodinu dar víry, Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie. 

SO   

27.4. 
 SOBOTA  

VELIKONOČNÍ 

7:30 Za Jaroslava Šeďu. 

Po mši sv. Snídaně na faře. 

15:00 Žehnání polí a vinic pod Dubňansků Horů. 

NE 

28.4. 

NEDĚLE  

BOŽÍHO 

MILOSRDENSTVÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Josefa Žurovce, dvoje rodiče a jejich zemřelé děti. Pro 

živou rodinu Boží požehnání, ochranu Panny Marie a 

milost Boží a dary Ducha svatého. 

15:00 Cesta Světla. 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 21. 4. 2018:  
 

Děkujeme všem, kdo se jakkoliv zasloužili o průběh Velikonoc, za krásné zpěvy, 

ministrantům, lektorům, těm, kteří zdobili, uklízeli… 

+++ 

Výtěžek letošního farního velikonočního jarmarku činí 29931,- Kč. Upřímné Pán Bůh zaplať 

organizátorům, dárcům i Vám, kteří jste přispěli svým nákupem. 
+++ 

V sobotu 27. 4. v 15:00 bude již tradiční ŽEHNÁNÍ POLÍ A VINIC pod Dubňansků Horů 

u obrázku Svaté Rodiny. 

+++ 



Výzva pro děti: pokud byste si zítra vyšlahali příliš mnoho sladkostí a chtěli se o ně podělit 

s dětmi ze sociálně slabých rodin, bude příští neděli u sloupu vzadu v  kostele připravena 

krabice. Předem, jménem těchto dětí, děkujeme.  
+++  

Společenství fotografů „ČLOVĚK A VÍRA“ nás srdečně zve ve dnech 18. 4. – 23. 5. 2019 

na památník do Mikulčic na výstavu fotografií s duchovní tématikou "Člověk a víra". 

+++ 

V listopadu se bude konat Národní pouť k 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. 

(10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu //5.900 Kč autobusem 2 noci 
v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné v centru Říma ve 

čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). Hlaste se prosím u 

mne. Zatím je 18 přihlášených.  

Na nástěnce na sloupu vzadu v kostele jsou podrobné informace a program pouti pro 

leteckou i autobusovou variantu.  

+++ 
V sakristii je možné zapisovat úmysly na mše svaté na duben až květen. 

+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v  její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 
 


